товару № СК03/00189 від 26.12.2023 року, на 60,00
грн (Шістдесят гривень 00 копійок) та викласти в
новій редакції :
п.4.1 - Загальна ціна цього Договору становить 838
440,00 грн (Вісімсот тридцять вісім тисяч чотириста
сорок гривень 00 копійок) у т. ч. ПДВ 139740,00
(сто тридцять дев’ять тисяч сімсот сорок гривень 00
копійок).
2.Внести зміни до Додатку № 1 «Специфікація» та
викласти в новій редакції. (Додаток №1
«Специфікація додається). Додаток №1
«Специфікація» є невід’ємною частиною цієї
додаткової угоди.